

DADOS DO SEGURADO

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

CNPJ 004.310.454/0001-10

Apólice 05.31/15150399

Vigência *

30/06/2015 - 30/06/2016

*A partir das 24h da data indicada

Seja bem-vindo! Com o seu seguro **Tokio Marine Auto** você conta com toda segurança e solidez da companhia que há mais de **50 anos** leva **proteção e tranquilidade** para todo Brasil.

Este é o resumo da sua apólice. Para visualizar Condições Gerais, Guia de Serviços do seu seguro e a sua apólice completa em PDF, acesse o **Autoatendimento** no **Portal Tokio Marine**. Você encontrará a descrição dos riscos cobertos, riscos excluídos e demais condições contratuais do Seguro. Através deste serviço também é possível comunicar e acompanhar um eventual Sinistro.

Se preferir, a **Tokio Marine Seguradora** disponibiliza a versão impressa das Condições Gerais.

Apólice Guia de Serviços, contate a Central de Atendimento através do telefone 0300 33 86546

www.tokiomarine.com.br

DADOS DO PRINCIPAL CONDUTOR **

Nome do Condutor Principal

JULIO CESAR DE SOUZA SOARES

CPF

472.967.202-04

Data de Nascimento

24/04/1974

**Parte integrante do Questionário Bom Risco, que pode ser consultado em sua apólice

COBERTURAS

	Limite Máximo de Indenização (R\$)	Prêmio Líquido (R\$)
Colisão, Incêndio E Roubo/Furto	Valor Referenciado (VMR)	2.258,26
Acessórios	Não Contratada	0,00
Despesas Extraordinárias	Não Contratada	0,00
Blindagem	Não Contratada	0,00
Kit Gas	Não Possui	0,00
Rcf-V - Danos Materiais	75.000,00	484,90
Rcf-V - Danos Corporais	75.000,00	96,98
Rcf-V Danos Morais	Não Contratada	0,00
App - Morte Por Passageiro	15.000,00	48,39
App - Invalidez Por Passageiro	15.000,00	48,39

Prêmio Líquido Total (R\$): 2.936,92

Valor Referenciado (VMR): refere-se ao valor de mercado referenciado do veículo que corresponde a 100% do valor constante na tabela FIPE-USP. Se esta tabela for extinta, será utilizada como substituta a tabela da revista ou jornal de maior circulação na região de domicílio do segurado, devendo prevalecer a que for mais benéfica ao segurado.

DADOS DO PAGAMENTO

Prêmio Líquido Total	Juros	IOF	Prêmio Total
R\$ 2.936,92	R\$ 0,00	R\$ 216,76	R\$ 3.153,68
Cobrança	Banco	Agência	Conta
CARNÊ			
CPF do Correntista			

PARCELAS

Parcela	Data de Vencimento	Valor	Parcela	Data de Vencimento	Valor
1	07/07/2015	R\$ 3.153,68			

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

Apólice: 05.31/15150399

Vencimento: 30/06/2016

Franquia: R\$ 1.212,00

Veículo: GOL G5 1.6 MI TOTAL FLEX 8V 4P

Placa: NOM - 7006

Cl: 61900151503998

Bônus: 04

PARADISE CORR DE SEGS LTDA

(92)9982-0365



DADOS DO BEM SEGURADO

CEP Pernoite do Veículo	Fabricante	Ano Modelo	0 KM
69010-180	VOLKSWAGEN	2010	Não
Veículo	Combustível	C.I.	Bônus
GOL G5 1.6 MI TOTAL FLEX 8V 4P	FLEX	61900151503998	04
Placa	Chassi	Código FIPE	
NOM - 7006	9BWAB05U4AP012855	005276-0	

SERVIÇOS

Assistência 24 horas	Completa
Km De Reboque	200 Km + 100 Km Adicional = 300 Km
Vidros	Completo
Logomarca	Não Possui
Carro Reserva	15 Diárias - 1.0 Ar - Oficina Livre

FRANQUIAS

Veículo		R\$ 1.212,00
1º sinistro indenizável sem cobrança de franquia do veículo		Não
Vidros	Para Brisa	R\$ 100,00
	Farol	R\$ 80,00
	Lanterna	R\$ 70,00
	Retrovisor Int.ext.	R\$ 70,00
	Auxiliar(Milha)	R\$ 80,00
	Reparo Para-Choque	R\$ 90,00

VANTAGENS

- Possível isenção de franquia quando o Segurado não for culpado pelo sinistro
- Carro Reserva, à sua disposição, em todos os sinistros indenizáveis
- Carro Reserva quando seu veículo for reparado por outra seguradora
- Sua franquia fica menor utilizando uma oficina referenciada para reparar seu veículo

O QUE VOCÊ PODE ADQUIRIR ***

- Isenção do pagamento da franquia no 1º sinistro indenizável
- Assistência 24h VIP com serviços do plano Completo e mais: limite maior de utilização, Reparos Residenciais, entre outros
- Despesas Extraordinárias que pode garantir até R\$1.200 adicionais na indenização integral + 30% desc. na franquia do veículo
- Ampliação da quilometragem de reboque de acordo com sua necessidade em + 100km, 300km, 800km ou ilimitada
- Ampliação das diárias de carro reserva para 30 dias e fique tranquilo em um eventual sinistro
- Vidros VIP (para-brisa, farol, lanterna, retrovisor, milha, Teto solar, reparo para-choque e arranhões)
- Vidros com Logomarca

*** As condições e limitações dos itens que você pode adquirir encontram-se descritas nas Condições Gerais e Guia de Serviços. Contate seu Corretor para adquiri-los.

Consulte em sua apólice a versão das Condições Gerais e Guia de Serviços que regem o seu contrato de seguro. Nelas você encontrará a descrição das Vantagens, Coberturas, Condições Especiais, Cláusulas, Serviços, Riscos Excluídos e demais condições contratuais do Seguro.

José Adalberto Ferrara
Diretor Presidente

Valmir Rodrigues
Diretor Executivo Comercial